
 

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA, ÚČEL A ČINNOST  
ČESKÉHO SVAZU ESTETICKÉ SKUPINOVÉ 

GYMNASTIKY, Z.S.,  
a ČLENSTVÍ V MEZINÁRODNÍ SPORTOVNÍ 

ORGANIZACI 
 
Český svaz estetické skupinové gymnastiky, z.s. (dále také jen „svaz“ nebo ČS ESG“) má právní 
formu spolku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ČSESG je svazem spolků uvedených 
v Příloze č. 1 tohoto dokumentu a v samostatné příloze žádosti – tj. sdružuje sportovní kluby, 
oddíly, tělovýchovné/tělocvičné jednoty, které jsou základními články svazu, k uplatňování 
společných zájmů. Seznam členů je rovněž k nalezení na webových stránkách ČS ESG: Český 
svaz estetické skupinové gymnastiky (csesg.cz) (ČS ESG byl založen v roce 2004 podle zákona 
č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů; souladu s § 3045 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, je spolkem, který splňuje veškeré náležitosti podle občanského zákoníku.)  
 
ČS ESG má celostátní působnost, svou hlavní činnost a účel vykonává v 8 krajích České 
republiky.   
 

Primárním účelem ČS ESG je vytvářet podmínky, řídit a organizovat rozvoj estetické skupinové 
gymnastiky (ESG), systémových národních soutěží, řídit a organizovat rozvoj estetické 
skupinové gymnastiky v oblasti státní sportovní reprezentace, zastupovat a hájit zájmy ESG.  
V souladu se stanovami ČS ESG mimo jiné: 

 Svaz propaguje českou estetickou skupinovou gymnastiku a prosazuje její zájmy při 
jednání s IFAGG a s dalšími mezinárodními sportovními organizacemi. Obdobnou 
činnost vyvíjí i ve styku s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky (MŠMT ČR), Národní sportovní agenturou (NSA), Českou unií sportu (ČUS), 
Českou obcí sokolskou (ČOS), Českou asociací Sport pro všechny (ČASPV), Asociací 
školních sportovních klubů (AŠSK), Českou asociací univerzitního sportu (ČAUS), 
dalšími spolky, národními a střešními sportovními organizacemi, orgány státní správy 
a územní samosprávy a jinými státními i soukromoprávními institucemi a 
organizacemi. 

 V zájmu celkového rozvoje estetické skupinové gymnastiky spolupracuje s dalšími 
organizacemi, které se zabývají estetickou skupinovou gymnastikou v České republice 
i v zahraničí. 

 Vytváří podmínky pro činnost členů v něm sdružených, orgánů a organizačních článků 
svazu, českou státní sportovní reprezentaci a pro sportovně talentovanou mládež.  

 Organizuje a řídí přebornické, mistrovské a pohárové soutěže ČR, mezinárodní soutěže 
a soutěže s mezinárodní účastí. Z pověření IFAGG se svaz podílí na organizaci 
významných mezinárodních akcí pořádaných v České republice.  

 Jako nositel české státní sportovní reprezentace v estetické skupinové gymnastice 
pověřuje reprezentací na mezinárodních soutěžích v estetické skupinové gymnastice. 

 Organizačně, obsahově i personálně zajišťuje vzdělávání trenérek a rozhodčích a 
dalších specialistů estetické skupinové gymnastiky.  

 

ČS ESG je jediným uznaným zástupcem České republiky v International Federation of Aesthetic 
Group Gymnastics (dále také jako „IFAGG“) a je jako jediný zástupce České republiky A-členem 
IFAGG (Certifikát IFAGG v Příloze č. 2. tohoto dokumentu a rovněž v samostatné příloze 

https://csesg.cz/
https://csesg.cz/


 

žádosti). IFAGG je mezinárodní sportovní organizací s celosvětovou působností, která je 
neziskovou organizací se sídlem v Helsinkách, založenou dle finského práva na demokratických 
principech, s pravidelnými demokratickými volbami a která řídí a rozvíjí estetickou skupinovou 
gymnastiku. IFAGG svoji činnost vykonává více než 8 let (první Mistrovství světa v ESG se 
konalo v roce 2000 v Helsinkách). IFAGG jako jediný ve světě zastřešuje a organizuje estetickou 
skupinovou gymnastiku jako soutěžní sport; IFAGG má 36 A-členů, kterými jsou národních 
federace zastřešující estetickou skupinovou gymnastiku v příslušných 36 státech na 5 
kontinentech. Členy IFAGG je dále dalších 12 B-členů (z dalších 10-ti států a z dalšího (šestého) 
kontinentu,  kde se ESG rozvíjí).  
Seznam členů IFAGG je k nalezení na webové adrese: IFAGG. IFAGG members. 
Seznam členů IFAGG v Příloze č. 3. a rovněž v samostatné příloze žádosti -v dokumentu 
„Mezinárodní sportovní organizace – IFAGG“.  
Webové stránky IFAGG: IFAGG. News. 
 
K 30.11.2021 eviduje svaz 639 registrovaných aktivních sportovců, kteří jsou evidováni 
v Rejstříku sportu a jsou ověření v Registru obyvatel.  
 
ČS ESG je oprávněn (jako jediný zástupce ČR v IFAGG – MSO a v souladu se svými stanovami) 
vysílat sportovní reprezentanty na mistrovství světa a na mistrovství Evropy v estetické 
skupinové gymnastice, ČS ESG je dále oprávněn vysílat sportovní reprezentanty na další 
světové a mezinárodní soutěže, jako Světové poháry, IFAGG Trophy a jiné. Tyto skutečnosti 
jsou rovněž potvrzeny Certifikátem IFAGG.  
 
ČS ESG každoročně organizuje po dobu svého působení celostátní soutěže v ESG. Celostátními 
soutěžemi jsou od 2009 MČR, seriál soutěží ESG Cup zakončený Finálovým závodem ESG Cup, 
a to v kategoriích seniorek/ů, juniorek/ů a ve všech dětských kategoriích; do systému soutěží 
dále náleží Regionální přebory a Krajské přebory. Systém soutěží je blíže specifikován v článku 
II. v tomto dokumentu dále a v příloze č. 3. tohoto dokumentu (Soutěžní řád, který stanoví 
pravidla soutěží a je plně v souladu se sportovními předpisy a pravidly IFAGG - MSO, a který 
obsahuje mimo jiné podmínky účasti družstev v soutěžích, způsob řešení sporů vzniklých v 
souvislosti s účastí na soutěžích, způsob hodnocení jednotlivých soutěžních závodů, sportovní 
pravidla, podle kterých se soutěží s tím, že přílohou Soutěžního řádu jsou Pravidla ESG vydaná 
a pravidelně aktualizovaná ČS ESG v souladu s Pravidly ESG vydávanými a aktualizovanými 
IFAGG). 
 

ČS ESG zajišťuje odborná školení a systémová vzdělávání, jak je uvedeno v samostatné příloze 
žádosti „Systém vzdělávání a kvalifikační řád“.  
 
Organizační struktura dle Stanov ČS ESG: 
6.1.   Orgány svazu jsou: 

a) valná hromada, 
b) předsednictvo, 
c) kontrolní komise. 

6.2. Valná hromada:  
6.2.1 Valná hromada je tvořena delegáty oddílů a klubů, které jsou řádnými členy svazu, a je 

nejvyšším orgánem svazu. Valnou hromadu svolává předsednictvo svazu nejméně 
jedenkrát do roka. 

6.2.2 Valnou hromadu lze konat těmito způsoby: 
- prezenčně (za osobní účasti delegátů a dalších účastníků valné hromady) nebo 

https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=40
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=1


 

- za použití technických prostředků (např. prostřednictvím videokonferencí, 

internetových komunikačních programů apod.) nebo 

- částečně prezenčně a částečně za použití technických prostředků.  

6.2.1. Na jednání valné hromady má právo vyslat každý registrovaný oddíl/klub jednoho 
delegáta s hlasem rozhodujícím. Delegát musí být registrován za oddíl/klub, který jej 
vysílá.  

6.2.2. Pozvánka musí vždy obsahovat alespoň místo a čas konání zasedání a program jednání 
(pořad zasedání) valné hromady. Pozvánka musí být doručena oddílům a klubům nebo 
vyvěšena na webových stránkách svazu nejméně 14 dní před konáním zasedání valné 
hromady. 

6.2.3. Předsednictvo je rovněž povinno svolat valnou hromadu z podnětu alespoň 1/3 
sdružených oddílů a klubů nebo z podnětu kontrolní komise. Nesvolá-li v tomto 
případě předsednictvo valnou hromadu do 30 dnů od doručení řádného podnětu, je 
ten, kdo podnět podal, oprávněn svolat zasedání valné hromady sám. 

6.2.4. Zasedání valné hromady může být odvoláno či odloženo způsobem, jakým bylo 
svoláno. 

6.2.3 Do působnosti valné hromady náleží zejména: 

a) rozhodnutí o změně stanov; rozhodnutí o změně sídla však náleží do působnosti 
předsednictva,  

b) rozhodnutí o zrušení nebo přeměně svazu,  
c) rozhodnutí o založení, zrušení nebo přeměně pobočného spolku, 
d) rozhodnutí o vstupu do národních a mezinárodních sportovních či jiných 

organizací a sdružení, 
e) volba a odvolání prezidenta, viceprezidenta a členů předsednictva svazu,  
f) volba a odvolání členů kontrolní komise, 
g) schválení výsledku hospodaření svazu, 
h) rozhodování o dispozicích s nemovitým majetkem svazu, 
i) určení hlavních směrů účelu a činnosti svazu, 
j) schvalování jednacího řádu a volebního řádu valné hromady,  
k) rozhodnutí o návrhu člena na přezkoumání rozhodnutí předsednictva o vyloučení 

člena. 
6.2.5. Valná hromada je usnášeníschopná za přítomnosti nadpoloviční většiny delegátů 

oddílů/klubů s hlasem rozhodujícím. V případě, že půl hodiny po plánovaném zahájení 
není přítomna nadpoloviční většina delegátů s hlasem rozhodujícím, je valná hromada 
usnášeníschopná v počtu přítomných. 

6.2.6. K platnosti usnesení valné hromady je potřeba nadpoloviční většina hlasů přítomných 
delegátů, pokud tyto stanovy neurčí něco jiného.  

6.2.7. K platnosti usnesení o zrušení svazu či jeho přeměně a k rozhodnutí o změně stanov je 
potřeba alespoň 2/3 hlasů přítomných delegátů.  

6.2.8. O záležitosti, která nebyla uvedena v pozvánce jako bod programu jednání, lze jednat 
a rozhodnout o ní v případě, že s tím souhlasí všichni přítomní s hlasem rozhodujícím. 
To neplatí pro rozhodování o zrušení nebo přeměně svazu nebo pro rozhodnutí o 
změně stanov; o těchto záležitostech lze v takovém případě jednat jen za účasti a se 
souhlasem všech delegátů, kteří jsou oprávněni účastnit se valné hromady s hlasem 
rozhodujícím.  

6.2.9. Zasedání valné hromady řídí až do zvolení předsedajícího valné hromady prezident 
svazu nebo pověřený člen předsednictva. Blíže upravuje průběh zasedání valné 
hromady její jednací řád. V případě volební valné hromady též její volební řád. 



 

6.2.10. 6.2.13 Ze zasedání valné hromady se pořizuje zápis, který podepisují valnou hromadou 
zvolení: zapisovatel, jeden nebo více ověřovatelů zápisu a předsedající valné hromady. 
Zapisovatel a ověřovatel/é zápisu mohou být členy jiných orgánů valné hromady. 
   

6.3. Předsednictvo svazu: 
6.3.1. Předsednictvo svazu je statutárním orgánem svazu. Za předsednictvo svazu jedná 

prezident nebo viceprezident svazu volený valnou hromadou. Jednáním za 
předsednictvo může v konkrétních záležitostech pověřit písemně prezident i jiného 
člena předsednictva. Písemné právní úkony podepisuje za svaz prezident nebo 
viceprezident. 

6.3.2. Předsednictvo jako orgán kolektivní rozhoduje o záležitostech svazu ve sboru. Je 
schopno se usnášet za přítomnosti nebo jiné účasti většiny členů a rozhoduje většinou 
hlasů zúčastněných členů. V případě rovnosti hlasů při rozhodování předsednictva 
rozhoduje hlas předsedajícího. Předsednictvo může rozhodovat i mimo zasedání 
předsednictva v písemné formě nebo s využitím technických prostředků. 

6.3.3. Předsednictvo svazu je nejméně tříčlenné a tvoří jej: 
a) prezident, 
b) viceprezident, 
c) ostatní členové. 

6.3.4. Funkční období předsednictva je čtyřleté. 
6.3.5. Předsednictvo zejména: 

a) řídí svaz mezi valnými hromadami, 
b) plní usnesení valných hromad, 
c) rozhoduje o věcech, které nejsou těmito stanovami vyhrazeny jinému orgánu svazu 
d) projednává bez zbytečných odkladů připomínky, stížnosti a podněty členů svazu, 
e) rozhoduje o registraci nových členů ve svazu, 
f) rozhoduje o návrzích na vyškrtnutí nebo vyloučení člena svazu, 
g) odpovídá za hospodaření s majetkem svazu, 
h) stanoví výši členských příspěvků a registračních poplatků, pokud nejsou stanoveny 

valnou hromadou, 
i) předkládá valné hromadě návrhy stanov, jejich změn a doplňků, 
j) podporuje vytváření podmínek pro soutěžní i nesoutěžní provozování estetické 

skupinové gymnastiky, 
k) pořádá nebo pověřuje pořádáním národních a mezinárodních soutěží konaných 

v České republice, 
l) schvaluje návrhy na nominaci na mezinárodní soutěže, 
m) vytváří podmínky pro školení trenérek, cvičitelek a rozhodčích, 
n) svolává valné hromady, 
o) připravuje a valné hromadě předkládá návrhy strategie rozvoje estetické skupinové 

gymnastiky, 
p) připravuje a valné hromadě předkládá návrhy zásad hospodaření svazu, 
q) připravuje návrhy rozpočtu a činnosti svazu v příštím období, 
r) vydává směrnice závazné pro všechny členy svazu, pokud neodporují obecně 

platným předpisům, stanovám svazu a usnesením valné hromady, 
s) rozhoduje o změně sídla svazu, tzn. o změně čl. 1.3. stanov,  
t) navrhuje valné hromadě kandidáty na čestné členství ve svazu. 

 
6.4.       Kontrolní komise: 
6.4.1. Kontrolní komise je kontrolním orgánem svazu.  



 

6.4.2. Kontrolní komise jako orgán kolektivní rozhoduje ve sboru. Je schopna se usnášet za 
přítomnosti nebo jiné účasti většiny členů a rozhoduje většinou hlasů zúčastněných 
členů. V případě rovnosti hlasů při rozhodování kontrolní komise rozhoduje hlas 
předsedajícího. Kontrolní komise může rozhodovat i mimo zasedání kontrolní komise 
v písemné formě nebo s využitím technických prostředků. 

6.4.3. Kontrolní komise je tříčlenná. Předsedu kontrolní komise volí členové kontrolní komise ze 
svého středu.  

6.4.4. Funkční období kontrolní komise je čtyřleté.  
6.4.5. Členové kontrolní komise mají právo účastnit se zasedání předsednictva bez hlasovacího 

práva (s hlasem poradním).  
6.4.6. Kontrolní komise je povinna ve své činnosti postupovat podle stanov a vnitřních předpisů 

svazu a obecně platných právních předpisů. Kontrolní komise je povinna s výsledky svých 
kontrolních závěrů písemně seznámit oprávněného zástupce kontrolovaného subjektu a 
dát mu možnost vyjádřit se ke zjištěným výsledkům nebo zaujmout své stanovisko. 
Konečné závěry svých kontrol s příp. návrhy nápravných opatření předává kontrolní 
komise vždy předsednictvu. Kontrolní komise je oprávněna a povinna předkládat valné 
hromadě zprávu o své činnosti a svých zjištěních. 

 
Personální složení Předsednictva ČSESG: 
Prezidentka Ing. Renáta Vrbová, mob.: 724 062 417, renatavrbova@email.cz 
Viceprezidentka MuDr. Kateřina Kapounková, mob.: 602 978 608, admin@sktrasko.cz 
Mgr. Petra Smějová, mob.: 607 816 993, petra.henigova.smejova@gmail.com 
Soňa Kleinerová, mob.: 777 815 687, skmgmantila@seznam.cz 
Kryštof Havel, mob.: 605 072 695, krystofhavel.gym@seznam.cz 
 
Personální složení kontrolního orgánu Kontrolní komise ČSESG: 
Předseda kontrolní komise: MARTINA NEZBEDOVÁ,  
Člen kontrolní komise: Ing. IVANA ANTOŇŮ 
Člen kontrolní komise: MICHAELA KŘENKOVÁ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:417,%20renatavrbova@email.cz
mailto:admin@sktrasko.cz
mailto:petra.henigova.smejova@gmail.com
mailto:skmgmantila@seznam.cz
mailto:krystofhavel.gym@seznam.cz


 

ORGANIGRAM ČSESG 
 

 
 
Kompetence předsednictva ČSESG uvedené zejm. v čl. 6.3.5 Stanov ČSESG rozděleny na: 

- Vedení sekretariátu  
- Úsek registrací 
- Úsek ekonomický 
- Úsek legislativně - právní 
- Úsek sportovně technický 
- Úsek trenérsko-metodický 
- Úsek rozhodčích 
 

Valná hromada ČSESG
(koná se 1x ročně a je tvořena delegáty 
oddílů a klubů, které jsou řádnými členy 

ČSESG)

Předsednictvo

(statutární a výkonný orgán ČSESG; prezident, 
viceprezident a ostatní členové jsou voleni VH ČSESG, 

předsednictvo je dle Sstanov ČSESG předsednictvo 
nejméně tříčlenné - pro aktuální volební období bylo VH 

zvoleno  pětičlenné Předsendictvo) 

Sekretariát ČSESG

(administrativní práce 
jsou rozděleny mezi členy 

předsednictva ČSESG)

Kontrolní komise

(kontrolní orgán ČSESG, členové 
jsou voleni VH ČSESG, komise je 

tříčlenná)



 

Příloha č. 1: 
 

Seznam členů Českého svazu estetické skupinové gymnastiky, z.s.: 
 

Astra Klánovice – gymnastický spolek 03347834 

Tělocvičná jednota Sokol Karlín – TJSK Prague 15888185 

Tělocvičná jednota Sokol Praha VII. 00551066 

Tělocvičná jednota Sokol Hodkovičky 00539791 

SK ELI Dolní Břežany z.s. 06373976 

SKMG Máj České Budějovice z.s. 62536656 

T.J. SOKOL Milevsko 63299062 

TJ Meteor České Budějovice z.s. 48199834 

TJ Sokol MG Velká Bíteš 70846651 

TJ Sokol Valeč 60419521 

TJ Třebíč MG Baver 44065400 

SK MG MANTILA Brno, z.s. 27031101 

SKP MG Brno, z.s. 26563550 

Sportovní klub TRASKO Vyškov, z.s. 69703183 

GK Velký Týnec, z.s. 04686241 

Klub moderní gymnastiky Zlín, z.s. 65792840 

Tanečně – gymnastický klub Zlín, z.s. 67025145 

TJ Gumárny Zubří, z.s. 44740832 

Gymnastický klub Sokol Opava 13643185 

SKMG Havířov 26595109 

 
 
Příloha č. 2: 
 

Seznam členů International Federation of Aesthetic Group Gymnastics 
 

Country Code Full name Short name 

A-members 

   Australia AUS Australian Aesthetic Group Gymnastics Federation AAGGF 

   Belarus BLR Belarusian Association of Aesthetic Group Gymnastics BAAGG 

   Brazil BRA 
Brazilian Confederation of Aesthetic Group 
Gymnastics 

C.B.G.E.G. 

   Bulgaria BGR Bulgarian Federation of Aesthetic Group Gymnastics BFAGG 

   Canada CAN Canadian Aesthetic Group Gymnastics Inc. CAGG 

   Cyprus CYP Cyprus Federation of Aesthetic Group Gymnastics CFAGG 

   Czech Republic CZE Czech Federation of Aesthetic Group Gymnastics CFAGG 

   Denmark DNK Danish Gymnastics Federation GymDanmark 

   Estonia EST Estonian Gymnastics Federation EEVL 

   Faroe Islands FRO Faroe Islands Gymnastics Federation  FFS 

   Finland FIN Finnish Gymnastics Federation   

   France FRA 
French Association Of The Clubs Of Aesthetic Group 
Gymnastics 

AFCGE 

   Georgia GEO National Federation of Aesthetic Gymnastics, Gerogia   

   Germany DEU Germany Federation of Aesthetic Group Gymnastics   

https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=7&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=8&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=9&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=9&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=10&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=3&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=11&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=12&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=13&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=14&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=15&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=16&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=17&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=17&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=52&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=18&mode=0


 

   Greece GRC Hellenic Federation of Aesthetic Group Gymnastic   

   Hong Kong HKG Hong Kong Federation Of Aesthetic Group Gymnastics HKAGG 

   Hungary HUN Hungarian Federation of Aesthetic Group Gymnastics   

   Israel ISR Aesthetic Group Gymnastics (R.A.)   

   Italy ITA 
Italian Federation of Acrobatic and Choreographic 
Sports 

FISAC 

   Japan JPN 
Japanese Federation of Aesthetic Grroup Gymnastics 
JFAGG 

JFAGG 

   Kazakhstan KAZ Kazakhstan federation of aesthetic group gymnastics KFAGG 

   Korea (Republic of Korea) KOR Korea Aesthetic Group Gymnastics Federation   

   Kyrgyzstan KGZ 
Federation of Aesthetic Group Gymnastics of Kyrgyz 
Republic 

FAGG KR 

   Luxembourg LUX 
Luxembourg Federation of Aesthetic Group 
Gymnastics 

LFAGG 

   Malaysia MAS Malaysian Aesthetic Group Gymnastics Association MAGGA 

   Mexico MEX 
Mexican National Federation of Aesthetic Group 
Gymnastics 

AGG MEXICO 

   Moldova MDA 
Federation of Aesthetic Group Gymnastics in the 
Republic of Moldova 

FAGGMD 

   New Zealand NZL 
New Zealand Federation of Aesthetic Group 
Gymnastics 

AGG NZ 

   Russian Federation RUS Russian Federation of Aesthetic Gymnastics RFAG 

   Serbia SRB Serbian Federation of Aesthetic Group Gymnastics SFAGG 

   Singapore SGP AGG Association (Singapore) AGGAS 

   Spain ESP   Spanish Association of Aesthetic Group Gymnastics AEGEG 

   Ukraine UKR Federation of Aesthetic Group Gymnastics of Ukraine FAGGU 

   United Kingdom GBR GB Aesthetic Group Gymnastics Federation  GBAGGF 

   United States USA USA Federation of Aesthetic Group Gymnastics AGGUSA 

   Venezuela VEN 
Federacion Venezolana De Gimnasia Estetica de 
Grupo 

FEVEGEG 

B-members 

   Andorra AND FC Ordino   

   Austria AUT Allgemeiner Turnverein Graz ATG TANZFABRIK 

   China CHN Chengdu Sport University CDSU 

   Egypt EGY Atletica   

   Indonesia IDN JAKRHYTHMIC Club   

   Latvia LVA Sport Club Crystal   

   Luxembourg LUX Gymnastic Society AURORE ASBL Aurore Oetrange 

   Romania ROU Asociatia Club Sportiv Ritmica CS Ritmica 

   Slovenia SVN Sport club "Blesk"   

   Türkiye TUR Gymnastic Sports Club "Savkar"   

   United Arab Emirates UAE DuGym   

   United Arab Emirates UAE Stryx Sports   

 

 
 
 

https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=19&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=20&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=21&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=51&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=22&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=22&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=23&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=23&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=24&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=25&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=54&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=54&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=53&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=53&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=26&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=27&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=27&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=28&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=28&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=6&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=6&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=2&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=55&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=31&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=32&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=33&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=48&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=34&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=35&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=35&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=36&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=5&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=4&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=57&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=56&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=38&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=39&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=40&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=41&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=45&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=47&mode=0
https://www.ifagg.com/v1/page.php?n=28&org=46&mode=0


 

Příloha č. 3: 
 

Certifikát International Federation of Aesthetic Group Gymnastics 
 

 
 


